REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT__DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon puné né njé nga funksionet\qé¢ mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashk€jetuesit/es dhe t¢ fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklayimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, mg ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, kigjf nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORLZ IM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Shqiperise

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

10.09.2021 08.10.2021

Né bazé t& nenit 9/1, t& Bigjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiafe e zgiedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin eflart® t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuag#iga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né &
gjitha subjektet pritate e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet finan@iare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se tédhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

| Jon o JC ool 7L —
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t¢ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet g krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqip€rigg, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Qv @9

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vler apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mung okumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té asurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlets me fjalé | Pjesa né %
Apartament me siperfage 128 m2 e ndodhur ne zonen 100%
kadastrale -mc adrese Ap_n Rruga - Me vlere 100.000 Leke (nje

_Tiranc Blere Zotit. Il epermjet | gind mije Leke)

Kontrate shiteje nr [JJfp. Vit 08.09.2005, dey
apartament me eshte shitur mua me vleren 100.000 Ecke
(nje gind mije Leke).

Me vlere 65550 Euro | 100%
(gjashtedhjete e pese mije e
peseqind e pesedhjete Euro)

Apartament me siperfage 51.69m2,
nfl]l i ndodhur ne adrese Rruga
Tirane, blere nepermjet kontrates se porosise NR.

Rep, q’ol, viti 17.09.2016.
Pyll, ZK nr. pasurie sip/ 699362m2, 2/24

perfituar permes deshmise se ptrashegimise nga babai
Fejzi Alizoti

Pyll, ZK nr.pasurie Sip« '851381.5m2 2/12
perfituar permes deshmise §€ trashegimise nga babai
Fejzi Alizoti.

Automjet i llojit Renault “Talisman, blere nga|Me vlere 13.000 Euro | 100%
koncensionari ne Gjersani ne'date 30:04. 2019 (trembedhjete mije Euro)

LY S

* Neni 4, gérma agh, ¢;¢, d T Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurit€ gpaluajtshmedhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sefidet e vier& {&.vecanté mbi 300 000 lekg;

¢)Avlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vieréafe Tikuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesart dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

% Neni 4/1. Subjékti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare ihgjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. Tomor Alizoti /7
W,
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Objekti i deklarimit:
b, ¢, ¢,

DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRLJIMIT

Té gjitha pasurité e

persona té tjere.

ose jo né regjistrat publiké.

e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrs, sipas gérmés a,
d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqip€risé, t¢ zot€tuara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né€'moshe madhore dhe/ose

krijimit & tyre dhe té

) I%@ké apo né valuté qé
okumenteve shumén e
loj pasurie té regjistruar

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

fra dhe me fjalé

Automjet i llojit Renault Laguna e blere ne vitin 2008 nga
koncensionari i Renault Berlin, Gjermani

Bank. filiali bankes nr.- kodi n_

Liogari bankare [N - ;-
I . !looris I

Llogari bankare “Banka ||| N banka
dega [ 10garia N

Llogari bankare rrjedhese n€ banken
_data e hapjes 20001.12Klienti
i bankare -r_rj-cdhese ne banken. Y
data e hapjes'20.01.12; klienti

(gjashte qind e dy presje
tridhjete e pese lek)

Vier: Pjesa né %

Me viere 16.989,99 Euro | 100%

(gjashtembedhjete mije e

nentéqind e tetedhjete e

nente mije presje

nentedhjete e nente Euro)

Me vlere 46,6 Euro (dyzete | 100%

¢ gjashte presje gjashte)

0 (zero) | 100%
‘2|3511 (dygind e 100%

trembedhjet mije e peseqind

e njembedhjete) lek.

Me vlere 21.340,95 Euro | 100%

(njezet e nje mije e peseqind

Euro)

Me vlere 602,35 Lek | 100%

* Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasusité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) p@surift e luajtshmie, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet m€ vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢)wlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhené huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

* Nenind/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
giendje n&€ash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjéve
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

.//ﬂih\pc//’%{v(fsv
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Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

plotésoni né kopje té tij.

[ Tomor Alizoti

ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
 PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE JI

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhejgdo lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, i dh@angazhime n¢
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata osejergaiizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektity bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janagideri n¢ datén e fillimit &

punés sé vitit t& deklarimit.

organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i

blik, statusi, objekti i

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
jistrit
e

veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Ja

e fillimit té detyrés.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
, né leké apo né valuté
ifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga puna si lektor ne Universitetin “Albanian Unixersity™
nga 1 Janar te vitit 2021 deri ne Mars te vitit 2021

275 409(dyqind e shtatedhjet e
pese mije e katerqind e nente)
leke.

Te ardhura te krijuara nga puna e bashkeshortes prdie shkolles'se
mesme profesionale “Herman Gmeiner”, nga | Janagi'dering9 shtator
te vitit 2021

460149(katerqind e
gjashtedhjet mije e njeqind e
dyzet e nente) leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés™
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financi
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Para Fillimit t& Detyrés™ 6
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TIMPASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE | EIGES
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesifja, f€mijét madhore)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.19049, daté 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiage te ¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen ve¢mas.

AUTORIZEM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, “Pépdékiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizej:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - In§pektori i Rérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ territorit t&€ Shqiprisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné ngemér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/ja Emira/Petrit Alizoti , bashkéshorti/ja [ ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Tomor Fejzi Alizoti
Emér, Atésiy, Mbiemér

Jam njohur ‘e detyrimet.gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispondj pasuris¥@@imas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk dispendj pasuri ¥egmas t& regjistruar né emrin tim b

Deklargj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokumentjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
asgjé qé nuk &shté g vérteté. Emira Alizoti -, |
. LM\
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e Ksijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqip&ris€ (8§ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vler,
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né¢ mungesé
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢ j pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€é Shqipérisé.

ké apo né valuté qé

Pjesa ng
Y

Kontrate dhurimi pasuri e paluajtshme Nr-Rep dhe 100%
N ol. date 13.12.2016, Apartament me siperfage netd §,6.000:000 (gjashte

59.64 m, apartament nrjill me nr pasurie -shkalla. milione leke)
kati. zona kadastrale

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Llogari bankare rrjedhese ne banke-ank ne emerte | Me vlere 175.078 leke | 100%
bashkeshortes Emira Alizoti (nje qind e shtatedhjet
e pese mije €

shtatedhjet e tete)leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4,'g8mma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshmeddhe t& degjtat real@mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshmef#€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, @letrave'me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuidiféteve, gjéfidje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké o§@né valuté 1€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q¢ plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
giendje@@ash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankafe i gjendjeve Caslmbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit &
deklaratés s@finteresave private né ILDKPKI.

WNese ky format éshte i pamjaftueshém,
VR 1¢ PRRESONi né kopje 1€ 1. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Emira Alizoti /.,
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj yeprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si che angaZhimeuné organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata osejerganizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén ngaydata 1

Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.
: institucionit, i
it publik, statusi, objekti i

e fillimit t€ detyrés sé

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhu
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar &€ ardhurat, adresa, nr. i regji
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri
subjektit.

dhurave npeto té
2, né leke apo né valuté (me
- ifra dhe me fjalé) :
Te ardhura te krijuara nga puna prane shkolles se mesme |\460 149 (katerqind e gjashtedhjet
profesionale “Herman Gmeiner”, nga 1 Janari deri ne 9 shtator te | mije,eaijeqind e dyzet e nente)

Pérshkrimi i té ardhurave

vitit 2021 leke.
R =y ===14
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikéy(kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve
etj..) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqip&risé, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve pefsoni i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen
né faqen nr. 11, pér té ruajtur Kenfidencialitetin e tyre.

& -
Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrin itN, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé

(principalin), kohézgjatjen (muajin @ éstin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

N

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése, ky formigt éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

. o
plotés@ni né kopje té tij. Emira Allzo“—-wﬁ;&_{\_
/ =
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave;
e Ligj nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligj nr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtri
publike™ i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit té detyrés” duhet té
qé fillon puné né njé nga funksionet q&€ mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né ra
ndérprerje pér mé tepér se nj& vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i fundi

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité,
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidh
familjes (bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) & mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé t& nenit nenit 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 1 w.2003, i ndryshuar, pér pasurité qé
disponojné vegmas.
Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashké ues ijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja
8-11.
Né ¢do rast, personi i lidhur &shté i detyruar t ¢ agen e paré t& deklaratés, AUTORIZIMI ku

Kujdes: T¢ gjithé zyrtarét dhe personat e li hkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), té cilét béhen subjekte t& ketl_] : gsojné deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajné
dhe t& deklarojné gjendje né C 8 siste bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké.
Depozitimi né institucionet bank jend; .
detyrueshém pérpara dorézimit t& dekla sé interesave private né ILDKPKI.
Bashkélidhur Deklarimit t& inte : zyrtari duhet té dorézojé: kopje té letérnjoftimit (kartés sé
identitetit) pér vete, p&r bashkéghorti bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.
Pér fémijét e tjeré zyrt - dorezo fotokopje t& pasaportés ose té certifikatés personale.

1S mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé

Mosplotésimi i kétij de dﬁ
ndaj zyrtarit do t& aplikohe &r refuzim té deklarimit t& interesave private.

it t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat
& zynari ose personi i lidhur me té qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me

gjitha faget e formularit t¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né t¢ kundért deklarata do 1é
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

ne t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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